МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023									№ 11
с. Киндал

Об утверждении списка
граждан Киндальского сельского
поселения  нуждающихся в
древесине для отопления жилого
 помещения и бани, и для собственных нужд.

     Руководствуясь Регламентом представления права на заготовку древесины для собственных нужд № 101-0Д от 27.12.2007г. и Законом Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать и утвердить список граждан Киндальского сельского поселения нуждающихся в древесине для отопления жилого помещения и бани, и для  собственных нужд  на 2023 год, согласно приложения. Приложение: список граждан Киндальского сельского поселения  нуждающихся в древесине для отопления жилого помещения и бани, и для собственных нужд на 2023 год на 1 л., в 1 экз.
2. Список граждан направить в Департамент лесного хозяйства Томской области, для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 10 июня 2023 года.
3. Гражданам предоставлять отчёт об использовании лесов по месту выписки договора купли-продажи.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского сельского поселения                                        В.В.Волков

Приложение к Постановлению
Главы Киндальского сельского поселения
 от 14.06.2023г. № 11

СПИСОК
граждан Киндальского сельского поселения, нуждающихся в древесине
для собственных нужд на 2019 год

	№
	Ф.И.О.
	Адрес
	Цель использования древесины

	1.
	Монголин Сергей Галактионович
	с. Киндал, ул. Школьная, д.8 кв. 1
	Отопление жилого помещения и бани

	2.
	Неустроев Николай Юрьевич
	с. Казальцево, ул. Береговая, д. 2 кв. 3
	Отопление жилого помещения и бани

	3.
	Цан Владимир Николаевич
	с. Киндал, ул. Центральная, д. 48 кв. 2
	Отопление жилого помещения и бани

	4.
	Лимбах Николай Иванович
	с. Киндал, ул. Центральная, д. 2
	Строительство объектов недвижимости 15 (пятнадцать) куб.м

	5.
	Прытов Николай Валерьевич
	с. Киндал, ул. Центральная, д. 30
	Ремонт объектов недвижимости 10 (десять) куб.м

	6.
	Залогин Кирилл Сергеевич
	с. Киндал, ул. Центральная, д. 13
	Строительство объектов недвижимости 10 (десять) куб.м